Dei, ad confirmandas promissiones patrum. Gentes autem super misericordia honorare Deum, sicut scriptum est. Propterea cōfitebor tibi in gentibus Domine, & tibi cantabo. Et iterum dicit. Lætamini gentes cū plebe eius. Et iterum. Laudate omnes gentes Dóminum, magnificate eum omnes populi. Et rursus Isaias ait. Erit radix Iesse: & qui exurget regere gentes, in eum gentes sperabunt. Deus autē spei repleat vos omni gaudio & pacem credendo: vt abundetis in spe, & virtute spiritus sancti.

**Graduale. Ex Sion species decoris eius: Deus manifeste veniet. Ps. 49.** **V.** Congregare illi sanctos eius, que ordinauerunt testamentum eius super sacrificia.

**Alleluia, alleluia. Ps. 124.** **V.** Latatus sum in his, que dicta sunt mihi: in domum domini ibimus, Alleluia

**Sequentia sancti euangeliij secundum Mattheum.**

**I**n illo tempore: Cum audisset Ioannes in vinculis opera Christi, mittens duos ex discipulis suis, ait illi. Tu es qui venturus es, an alium expectamus? Et respondens Iesus ait illis. Euntes, renunciate Ioanni, quæ audistis & vidistis. Cæci vident, claudi ambulat, leprosi mundantur, surdi audiunt, mortui resurgunt, pauperes euangelizantur, et beatus est, qui non fuerit scandalizatus in me. Illis autem abeuntibus, cepit Iesus dicere ad turbas de Ioanne. Quid existis in desertum videre? An videntem vento agitatam? Sed quid exi-

stis videre? Hominem mollibus vestitum? Ecce, qui mollibus vestiuntur, in domibus regum sunt. Sed quid existis videre? Propheta? Etiam dico vobis, & plusquam propheta. Hic est enim, de quo scriptum est, Ecce ego mitto angelum meum ante faciem tuam, qui preparabit viam tuam ante te. **C**redo.

Ps. 48.

**Offertorium.** Deus tu conuertens viuificabis nos, & plebs tua letabitur in te: ostende nobis, Dñe, misericordiam tuam, & salutare tuum da nobis. **Secreta.**

**P**lacare, quaesumus, Domine, humilitatis nostrae precibus, & hostiis: & ubi nulla suppetunt suffragia meritorum, tuis nobis succurre praesidiis. Per Dominum.

**De sancta Maria. Secreta.**

**I**n mentibus nostris, quaesumus, Domine, verae fidei sacramenta confirma: ut, qui conceptum de virgine Deum verum & hominem confitemur: per eius salutiferam resurrectionis potentiam, ad aeternam mereamur peruenire laetiam.

**Pro Papa. Secreta.**

**O**blatis, quaesumus, Dñe, placare munibus: & famulum tuum quem pastorem ecclesiae tuae praesse voluisti, assidua protectione gubernare. Per Dominum.

**Vel contra persecutores Ecclesiae.**

**Secreta. Protege. vt in Dominica praeterita. Communio.** Hierusalem surge, & sta in excello: & vide iucunditatem, quae veniet tibi a Deo tuo.